
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
736 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                     
площею 2,0000 га для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, 
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання 
ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО» про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, яка розташована на території Більмацької 
селищної ради Пологівського району Запорізької області для ведення лісового 
господарства і пов’язаних з ним послуг,    
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» дозвіл на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель державної власності 
(землі лісогосподарського призначення), орієнтовною площею 2,0000 га, яка 
розташована на території Більмацької селищної ради Пологівського району 
Запорізької області, для подальшої передачі у постійне користування для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг. 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) замовити виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки; 
2) здійснити державну реєстрацію земельної ділянки у Державному 

земельному кадастрі; 
3) подати проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 

затвердження до Запорізької облдержадміністрації. 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 

 


